

Witamy w świecie piękna ATACHE

wierzchnowe (<0,05 mm) i głębokie (> 0,05 mm). Płytkie pojawiają się najczęściej w okolicy oczodołów („kurze łapki”), głębokie występują jako poziome lub pionowe linie na czole, policzkach, szyi, a z czasem tworzą głębokie bruzdy w okolicy oczu.

### Zapobiegać czy leczyć?

Pielęgnacja z Vital Age Retinol dostosowana do potrzeb wieku oraz kondycji skóry zapewnia jej kompleksową ochronę przed niepożądanymi efektami starzenia. Odpowiednio dobrany system domowej pielęgnacji, oraz stała protekcja anty-UV spowalnia procesy starzenia. Program zabiegowy oparty na wyselekcjonowanych składnikach takich jak retinol i koenzym Q10 splaya już powstałe zmarszczki, wspomaga produkcję kolagenu oraz wyrównuje procesy rogowacenia naskórka.

**RETINOL** – jego aktywność biologiczna łączy w sobie właściwości wszystkich retinoidów. Przyspiesza cykl odnowy naskórka, przez co normalizuje grubość warstwy rogowej epidermy, hamuje aktywność enzymów niszczących kolagen, jest też jednym z najefektywniejszych stymulatorów produkcji włókien kolagenowych i elastynowych. Poprzez silną aktywność przeciw wolnym rodnikom wzmacnia bariery ochronne skóry.

**KOENZYM Q 10** – zwany „eliksirem młodości”, jest naturalnie syntetyzowany w organizmie. Niestety z czasem jego poziom drastycznie spada, co zaburza system regeneracji skóry. Jako jeden z najważniejszych antyoksydantów bierze aktywny udział w procesach eliminacji wolnych rodników, dostarcza komórkom energię niezbędną w procesach odnowy. Przyspiesza regenerację witaminy C.

Połączenie obu wysoce aktywnych składników to podstawa programu Vital Age Retinol obejmującego pakiet kabinowy oraz system pielęgnacji domowej. Specjalnie skomponowana formuła, wzbogacona m.in. kwasem hialuronowym skutecznie zapobiega efektom starzenia się skóry, stymuluje procesy odnowy komórkowej oraz neutralizuje działanie wolnych rodników. System Vital Age Retinol przeznaczony jest dla każdego typu skóry po 35 roku życia. Polecany zapobiegawczo, ochronnie lub w dowolnym momencie, w celu zredukowania już istniejących bruzd.

[www.atache.pl](http://www.atache.pl)



vital age  
**RETINOL**

WYŁĄCZNY PRZEDSTAWICIEL W POLSCE:

**SABELL**  
Kosmetyczne Centrum  
Dystrybucyjno-Szkoleniowe

Sabell to zespół kompetentnych ludzi, którym warto zaufać. W czasie kilkunastoletniej działalności na rynku kosmetyki profesjonalnej zdobyliśmy wiedzę i doświadczenie, którymi potrafimy dzielić się z naszymi Klientami. Stworzyliśmy bogatą ofertę kursów, szkoleń i warsztatów, umożliwiających zdobycie nowych umiejętności oraz poznanie najnowszych trendów w branży.

**Zapraszamy do współpracy!**

SABELL ul. Krańcowa 41, 02-493 Warszawa  
tel. 022 303 9999, fax 022 863 3339, e-mail: [sabell@sabell.pl](mailto:sabell@sabell.pl), [www.sabell.pl](http://www.sabell.pl)